info@etniaviaggi.it
www.etniaviaggi.it

BOOKING

ETINIA

TRAVEL CONCEPT

It

+39 0422 379518

Tiziana Tracanelli
tiziana@etniaviaggi.it

my ITALIAN EXPERIENCE, USA, CANADA, ALASKA, HAWAII,
CARAIBI, CUBA, CENTRO AMERICA, CROCIERE

Simona Morellini
simona@etniaviaggi.it

CROCIERE, MALDIVE, SRI LANKA, ALASKA, USA, HAWAII,
CARAIBI, POLINESIA

Alessandra Petringa
ale@etniaviaggi.it

TURCHIA, UZBEKISTAN, SUD AMERICA, GIAPPONE, CINA,
COREA DEL SUD, MONGOLIA, TIBET, ARMENIA, GEORGIA

Katy Tejeda SUD AMERICA, GIAPPONE, CINA, COREA DEL SUD,
katy@etniaviaggi.it MONGOLIA, TIBET, ARMENIA, GEORGIA
Walaa Bikit NORD AFRICA, MEDIO ORIENTE

walaa@etniaviaggi.it

Cinzia Carri
cinzia@etniaviaggi.it

CROSSLAND, OCEANO INDIANO,
EAST AFRICA, AFRICA AUSTRALE

Valentina Ciampi
valentina@etniaviaggi.it

CROSSLAND, OCEANO INDIANO,
EAST AFRICA, AFRICA AUSTRALE

Lisa Zorzi
lisa@etniaviaggi.it

CROSSLAND, OCEANO INDIANO,
EAST AFRICA, AFRICA AUSTRALE

Alessandra Crosato
oriente@etniaviaggi.it

SUD EST ASIATICO

Roberto Tedeschi
roberto@etniaviaggi.it

AUSTRALIA, NUOVA ZELANDA, ISOLE DEL PACIFICO,
BUTHAN, INDIA, NEPAL, PAKISTAN

COLLECTION

G006 7aid

MUAFRICA MUASIA

MUANMERICA

mMyuMIDDLE MUTALIAN MyCRUISE

EAST EXPERENCE

MUOCEANIA Cfﬁjj(ﬂ.)\i

www .etniaviaggi.it
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TRAVEL CONCEPT

E possibile consultare le condizioni di contratto che offriamo, gli
estremi della nostra polizza RC professionale, e tutte le condizioni e
i fascicoli informativi relativi alle polizze con cui operiamo, visitando
il nostro sito al seguente indirizzo: www.etniaviaggi.it/condizioni

GENERAL MANAGER
RESPONSABILE DEL PRODOTTO
RESPONSABILE COMUNICAZIONE

AMMINISTRAZIONE

MARKETING

ANGELO BOSCOLO
angelo@etniaviaggi.it
+39 338 9689332

FERRUCCIO SIMONAZZI
ferruccio@etniaviaggi.it
+39 328 0388448

FRANCESCO DELFINO
francesco@etniaviaggi.it
+39 339 5434292

O0SCAR GUERRA
oscar@etniaviaggi.it
+39 334 3539576

ANTONIO FALCONE
antonio@etniaviaggi.it
+39 347 5760746

PROMOTERS

Antonio Falcone
Francesca Morellini
Raffaella Dinon
Cristina Serragiotto

Andrea Marcassa
Lorenzo Zarantonello

Mattia Zanetti

]

MUAFRICA

MUASIA

)

MUANMERICA

antonio@etniaviaggi.it
francesca@etniaviaggi.it
raffaella@etniaviaggi.it

amministrazione@etniaviaggi.it
contabilita@etniaviaggi.it
solleciti@etniaviaggi.it

marketing@etniaviaggi.it

TRENTINO ALTO ADIGE + FRIULI VENEZIA GIULIA + VENETO

MUMIDDLE
EAST

LOMBARDIA (Lodi, Cremona, Mantova) + TOSCANA +

EMILIA ROMAGNA + REPUBBLICA DI SAN MARINO

LOMBARDIA (escluse Lodi, Cremona, Mantova) +
PIEMONTE (Verbano Cusio Ossola, Novara) +

MUOCEANIA

SVIZZERA (Canton Ticino) SERENCE
PIEMONTE (escluse Novara, Verbano Cusio Ossola) + X
LIGURIA + VALLE D’AOSTA

MUCRUISE

AREE NON COPERTE DA ALTRI PROMOTERS
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Crossland



